

	пого подразделения Орловской области																						
3	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел (Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
4	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
5А	Бухгалтер по учету сопутствующих товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Бухгалтер по учету сопутствующих товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Бухгалтер по учету сопутствующих товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (5А)	Бухгалтер по учету сопутствующих товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Бухгалтер ТЗК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Бухгалтер ТЗК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Бухгалтер ТЗК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Бухгалтер по расчетам с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Бухгалтер по расчетам с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15	Бухгалтер по учету ОС и ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший бухгалтер по расчетам с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий (Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
19	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и планирования (Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и рекламы(Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
23	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом(Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров (Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
25	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленной безопасности и охраны труда(Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
26	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер по ГО,ЧС и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничных продаж(Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
28	Региональный менеджер по реализации СТнУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки и программного обеспечения (Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							

29	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Финансово-экономический отдел(Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
30	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба главного инженера(Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
31	Ведущий энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электромеханическая группа (Орел) 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
35А	Электромеханик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Электромеханик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Электромеханик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (35А)	Электромеханик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (35А)	Электромеханик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (35А)	Электромеханик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромеханик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший электромеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливо-заправочный комплекс №112 Орловская область. Орловский район, с.Ивановское,349 км+500 м автодороги "Москва-Харьков"																							
43	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливо-заправочный комплекс №236 302030. г.Орел, пер. Заводской ,2																							
44	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс №247 302030, г.Орел, Новосильское шоссе, 18 а																							
46	Оператор-кассир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел 302028, г. Орел, ул. Полесская, 10																							
47А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.22

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель генерального директора
 _____ Аршинцев М.В. _____ 15.04.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и производственного контроля
 _____ Ковалев А.П. _____ 15.04.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник управления по работе с персоналом
 _____ Лизунова Э.А. _____ 15.04.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер
 _____ Мякишев Н.С. _____ 15.04.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда
 _____ Пантюхина Е.В. _____ 15.04.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Мажников Алексей Васильевич _____ 04.04.22
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)